
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

nr 19/PA/2022: 
 

Ochrona fizyczna  oraz  elektroniczna (monitoring) – nieruchomości stanowiących
własność lub  będących w zarządzie Administracji Domów Miejskich „ADM” 

Sp. z o.o. w Bydgoszczy 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (dalej uPzp – t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamieszcza 
informację z otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto: 

Zadanie 1:     52.447,20 zł   

Zadanie 2:     323.090,25 zł

Do upływu terminu składania ofert do dnia 10.05.2022 r. do godz. 10:00 złożono 
następujące oferty

zadanie nr 1 –  usługa ochrony elektronicznej  (dozór  elektroniczny/monitoring) obiektów w
nieruchomościach  stanowiących  własność  lub  będących  w  zarządzie  Zamawiającego,
wyposażonych w nadajniki kryteriów alarmowych, po łączach radiowych GSM lub komutowanych
wraz wykonaniem jednorazowej konserwacji i przeglądu instalacji systemów alarmowych oraz
monitoringu

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena 

"Ekotrade" Sp. z o.o., 
ul. Melomanów 4, 00 -712 Warszawa

                              
31.944,90 zł

Agencja Ochrony - Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe "VOTUM"
Lech Bączkowski

ul. Nowa 21, 85 - 119 Bydgoszcz
         58.797,00 zł

zadanie nr 2 -  usługa bezpośredniej stałej ochrony fizycznej obiektów w nieruchomościach
stanowiących własność lub będących w zarządzie Zamawiającego. 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena 

Agencja Ochrony - Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe "VOTUM"
Lech Bączkowski

ul. Nowa 21, 85 - 119 Bydgoszcz
       273.182,00 zł

Agencja Ochrony Osób i Mienia JAG Sp. z o.o.
ul. Saperów 184, 85 - 539 Bydgoszcz

233.885,82 zł

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

http://adm.com.pl/
mailto:info@adm.com.pl


Lider konsorcjum:  MM Service Security Sp. z o.o.
ul. 3 Maja 64/66N, 93-408 Łódź                         

Członek konsorcjum: Maxus Sp. z o.o. 
ul. 3 Maja 64/66N, 93-408 Łódź                                    

      257.946,85 zł

"Ekotrade" Sp. z o.o., 
ul. Melomanów 4, 00 -712 Warszawa 262.990,21 zł

Lider Konsorcjum: Solid Security Sp. z o.o.
ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa

Członek konsorcjum: Solid Sp. z o.o.
ul. Tyniecka 18, 30-323 Kraków

321.514,20 zł

Lider Konsorcjum:  Taurus Ochrona Group Sp. z o.o.
ul. Lubicka 53, 87-100 Toruń

Członek konsorcjum: Taurus Security Innovations Sp. z o.o.
ul. Lubicka 53, 87-100 Toruń

        336.013,86 zł

Lider Konsorcjum: Security Emporio Sp. z o.o. Sp. K
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań

Członek konsorcjum: Emporio Sp. z o.o.
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań

Członek konsorcjum: Vigor Security Sp. z o.o.
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań                                 

        275.808,75 zł

 Sporządziła: Anita Danilewicz 


